
 

ZP-1/03/2024 

                                                                                                       Wrocław, dnia 11.04.2024 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych   

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia 
ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu                          

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Budowa wiaty z płytą żelbetową 
dla pieca do wypału ceramiki”, sprawa numer: ZP-1/03/2024. 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że przed  

otwarciem ofert udostępnił informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, na stronie prowadzonego postępowania:  

https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/904848 
 

381 565,10 zł (brutto) 
 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 11.04.2024 r. do godz. 10:00. 
Otwarcie ofert: 11.04.2024 r. godz. 10:15. 

 

W postępowaniu złożono oferty następujących Wykonawców: 
 

1) PPUH Trójka Jakub Jusiel, ul. Warszawska 87/15, 66-400 Gorzów Wlkp. 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu  zamówienia: 325 950,00 zł 

 

2) Solido Invest Sp. z o.o, ul. Okulickiego 45, 51-216 Wrocław 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu  zamówienia: 543 660,00 zł 

 
3) EKOBUDSTAL Sp. z o.o, ul. Narutowicza 15, 41-503 Chorzów 

Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 369 900,00 zł 
 

4) P&D Przemysław Drabik, ul. Odrodzenia 3/2, 56-120 Brzeg Dolny 

Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 372 690,00 zł 
 

5) Rivascrap Sp. z o.o. Sp.k., ul. Portowa 1, 55-200 Oława 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 326 923,56 zł 

 

6) PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE KOGEX Sp. z o.o, ul. Myszkowska 16, 52-019 
Wrocław 

Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 861 000,00 zł 
 

 

 
 

                                                                   Prorektor ds. współpracy z zagranicą i promocji ASP 
                                                                             dr hab. Michał Staszczak, prof. uczelni 
 

   
                                                                             

 

 
                                                                              

    

 
 

https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/904848


 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 


